
Skvělá písnička do blbé doby (69) Ó Pane náš

Napsal uživatel Belmondo
Pondělí, 25 Leden 2021 15:27

    

Máte to taky tak? Když mi je zle a zdá se mi, že se řítíme do pekelně černý budoucnosti sednu
ke gramofonu nebo počítači, vyberu si a pustím muziku, která mě nakopne někam jinam. Výš,
dál, jinam do světa, který si přeju kolem sebe mít. A tak v téhle podivné době vám zkusíme
postupně nabídnout písničky, které nám a věříme že i vám přinesou trochu radosti.
A třeba si zkuste zazpívat. Doma vám to zakázat nemůžou.
Máte-li zážitek spojený z některou z písniček, které se zde objeví, zkuste se o něj podělit.
Nebo vás napadá ještě nějaká další písnička, kterou přidat?
Mějte se báječně a zdravě

Těžko se vybírá z dlouhé řady písniček první dámy české country hudby Věry Martinové.
Modlitba 
Ó Pane náš
má obdivuhodnou vnitřní sílu, jak textu, tak projevu.

  

Ó Pane náš

  

Svou vlídnou lásku,
dej nám, ó Pane náš.
Ať jsme tvůj zástup,
přej nám, ó Pane náš.
Ať líp se dýchá,
dej nám, ó Pane náš.
Ať mocná pýcha,
nedusí život náš.

  

Kdekdo říkal, že nejsi,
nejvíc ti, co lhali nám,
proto vyslyš mé prosby,
navzdor mým pochybám,
i když dnes málo věřím,
neumím otčenáš,
dojdu-li ke tvým dveřím,
otevři, Pane náš.

  

Svou vlídnou lásku, dej nám, ó Pane náš.
Ať jsme tvůj zástup, přej nám, ó Pane náš.

 1 / 3



Skvělá písnička do blbé doby (69) Ó Pane náš

Napsal uživatel Belmondo
Pondělí, 25 Leden 2021 15:27

Ať líp se dýchá, dej nám, ó Pane náš.
Ať mocná pýcha, nedusí život náš.
Dej, ať můžem všechno zpívat,
dej, ať můžem všechno říct,
ať se můžem rovně dívat
a nestraší nás nic.
Ať je naše voda čistá,
a taky naše svědomí
a o všem, co se chystá,
ať víme také my.

  

Svou vlídnou lásku, dej nám, ó Pane náš.
Ať jsme tvůj zástup, přej nám, ó Pane náš.
Ať líp se dýchá, dej nám, ó Pane náš.
Ať mocná pýcha, nedusí život náš.

  

Zbav nás, Bože, hříchu bázně,
zbav nás hanby mlčení,
další zkoušky, další strázně,
ať nám už duše nezmění.
Dej nám štěstí, dej nám krásu
a taky pláč nám dej,
jen tou tíhou temných časů
už nás netrestej.

  

Svou vlídnou lásku, dej nám, ó Pane náš.
Ať jsme tvůj zástup, přej nám, ó Pane náš.
Ať líp se dýchá, dej nám, ó Pane náš.
Ať mocná pýcha, nedusí život náš.

  

Svou vlídnou lásku, dej nám, ó Pane náš.
Ať jsme tvůj zástup, přej nám, ó Pane náš.
Ať líp se dýchá, dej nám, ó Pane náš.
Ať mocná pýcha, nedusí život náš.
Ať mocná pýcha, nedusí život náš.

  

 2 / 3



Skvělá písnička do blbé doby (69) Ó Pane náš

Napsal uživatel Belmondo
Pondělí, 25 Leden 2021 15:27

{denvideo https://www.youtube.com/watch?v=WxpjoDrIUaI}

  

   

 3 / 3


